
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа» с. Лойма 

 

 

Выписка из приказа от  01 сентября 2021г.      № 95-о/д                                                                                 

«О создании комиссий» 

 

На основании решения общего собрания трудового коллектива от 31.08.2021 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

4. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе: 

- Иевлева И.А., директор школы 

- Васильева Т.В., преподаватель-организатор ОБЖ 

- Карманов В.П., заведующий хозяйством школы 

 

                                         

Директор школы:                                               И.А.Иевлева 

                                                                                                                       


